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LAST NAME FIRST NAME E MAIL ADRESS PHONE NUMBER PHOTO

Amaral Joao joao.amaral@eoliennes-mer.fr 06 61 80 57 06

Arnaud Alizée alizee.arnaud@eoliennes-mer.fr 06 69 34 92 05

Bentot Elodie elodie.bentot@eoliennes-mer.fr

Besson Julien julien.besson@eoliennes-mer.fr> 06 78 91 74 14

mailto:joao.amaral@eoliennes-mer.fr
mailto:alizee.arnaud@eoliennes-mer.fr
mailto:elodie.bentot@eoliennes-mer.fr
mailto:julien.besson@eoliennes-mer.fr%3E


Bonne Florian florian.bonne@eoliennes-mer.fr 06 64 84 90 89

Bonnot Marie-Laure marie-laure.bonnot@eoliennes-mer.fr 06 67 78 74 52

Bousquet Leo leo.bousquet@eoliennes-mer.fr 06 61 84 93 56

Boyer-Vidal Aymeric aymeric.boyer-vidal@eoliennes-mer.fr 06 30 33 35 71

mailto:florian.bonne@eoliennes-mer.fr
mailto:marie-laure.bonnot@eoliennes-mer.fr
mailto:leo.bousquet@eoliennes-mer.fr
mailto:aymeric.boyer-vidal@eoliennes-mer.fr


Caillet Benoit benoit.caillet@eoliennes-mer.fr 06 63 88 43 16

Carrette Matthieu matthieu.carrette@eoliennes-mer.fr 06 78 03 00 77

Celeste Christelle christelle.celeste@eoliennes-mer.fr 06 98 59 33 42

Chambers Jonathan jonathan.chambers@eoliennes-mer.fr +447527546274

mailto:benoit.caillet@eoliennes-mer.fr
mailto:matthieu.carrette@eoliennes-mer.fr
mailto:christelle.celeste@eoliennes-mer.fr
mailto:jonathan.chambers@eoliennes-mer.fr


Chaperon Olivier olivier.chaperon@eoliennes-mer.fr 07 60 89 69 47

Colle Dorothee dorothee.colle@eoliennes-mer.fr 07 88 83 77 30

Conde Pedro pedro.conde@eoliennes-mer.fr 06 98 59 32 77

David Mathilde mathilde.david@eoliennes-mer.fr 06 50 40 08 02

mailto:olivier.chaperon@eoliennes-mer.fr
mailto:dorothee.colle@eoliennes-mer.fr
mailto:pedro.conde@eoliennes-mer.fr
mailto:mathilde.david@eoliennes-mer.fr


de Jouëtte Marie marie.de-jouette@eoliennes-mer.fr 07 64 63 52 54

Debard Caroline caroline.debard@eoliennes-mer.fr 06 27 87 92 24

Doyen Jean jean.doyen@eoliennes-mer.fr  06 83 01 04 50

Farvacque Laurent laurent.farvacque@eoliennes-mer.fr 06 98 59 32 29

mailto:marie.de-jouette@eoliennes-mer.fr
mailto:caroline.debard@eoliennes-mer.fr
mailto:jean.doyen@eoliennes-mer.fr
mailto:laurent.farvacque@eoliennes-mer.fr


Ferté Quentin quentin.ferte@eoliennes-mer.fr 06 66 49 28 14

Forget Lucile lucile.forget@eoliennes-mer.fr 06 98 59 33 27

Gannyi Alexandre alexandre.gannyi@eoliennes-mer.fr 06 65 38 49 39

Garcia Alvarez Pablo pablo.garcia-alvarez@eoliennes-mer.fr 06 66 27 20 03

mailto:quentin.ferte@eoliennes-mer.fr
mailto:lucile.forget@eoliennes-mer.fr
mailto:alexandre.gannyi@eoliennes-mer.fr
mailto:pablo.garcia-alvarez@eoliennes-mer.fr


Gavalda Matthieu matthieu.gavalda@eoliennes-mer.fr

Grandsire Thibaud thibaud.grandsire@eoliennes-mer.fr 06 40 99 42 41

Guyenne Alexandre alexandre.guyenne@eoliennes-mer.fr 07 61 16 22 49

Harribey Maud maud.harribey@eoliennes-mer.fr 06 66 83 84 12

mailto:matthieu.gavalda@eoliennes-mer.fr
mailto:thibaud.grandsire@eoliennes-mer.fr
mailto:alexandre.guyenne@eoliennes-mer.fr
mailto:maud.harribey@eoliennes-mer.fr


Harvey Claire claire.harvey@eoliennes-mer.fr

Heintze Inès ines.heintze@eoliennes-mer.fr 06 69 36 70 30

Hernandez Bruno bruno.hernandez@eoliennes-mer.fr 06 30 09 51 70

Houet Olivier olivier.houet@eoliennes-mer.fr 06 64 27 93 06

mailto:claire.harvey@eoliennes-mer.fr
mailto:ines.heintze@eoliennes-mer.fr
mailto:bruno.hernandez@eoliennes-mer.fr
mailto:olivier.houet@eoliennes-mer.fr


Hurst Patrice patrice.hurst@eoliennes-mer.fr 06 61 80 57 26

Kermel Benjamin benjamin.kermel@eoliennes-mer.fr 06 01 55 93 03

Klingele Michael michael.klingele@eoliennes-mer.fr 06 98 59 32 90

Lavirotte Hervé herve.lavirotte@eoliennes-mer.fr 06 13 40 72 36

mailto:patrice.hurst@eoliennes-mer.fr
mailto:benjamin.kermel@eoliennes-mer.fr
mailto:michael.klingele@eoliennes-mer.fr
mailto:herve.lavirotte@eoliennes-mer.fr


LE Tam tam.le@eoliennes-mer.fr

Le Bouvier Jean-Marc jean-marc.lebouvier@eoliennes-mer.fr 06 51 34 25 18

Le Floch Antoine antoine.le-floch@eoliennes-mer.fr 06 69 22 14 02

Leblanc Carole carole.leblanc@eoliennes-mer.fr 07 62 05 48 23

mailto:tam.le@eoliennes-mer.fr
mailto:jean-marc.lebouvier@eoliennes-mer.fr
mailto:antoine.le-floch@eoliennes-mer.fr
mailto:carole.leblanc@eoliennes-mer.fr


Logodin Angélique angelique.logodin@eoliennes-mer.fr 06 68 94 59 17

Mansion Richard richard.mansion@eoliennes-mer.fr 06 61 40 14 49

Marques Ferreira Alexandra alexandra.ferreira@eoliennes-mer.fr 07 60 89 76 97

Martin Lionel lionel.martin@eoliennes-mer.fr 06 17 09 59 47

mailto:angelique.logodin@eoliennes-mer.fr
mailto:richard.mansion@eoliennes-mer.fr
mailto:alexandra.ferreira@eoliennes-mer.fr
mailto:lionel.martin@eoliennes-mer.fr


Maupoint Bertrand bertrand.maupoint@eoliennes-mer.fr 06 48 46 97 93

Miot Fabian fabian.miot@eoliennes-mer.fr 06 60 02 93 11

N'Diaye Carole carole.ndiaye@eoliennes-mer.fr 06 68 46 52 53

Nicklaus Mathieu mathieu.nicklaus@eoliennes-mer.fr 07 61 16 16 92

mailto:bertrand.maupoint@eoliennes-mer.fr
mailto:fabian.miot@eoliennes-mer.fr
mailto:carole.ndiaye@eoliennes-mer.fr
mailto:mathieu.nicklaus@eoliennes-mer.fr


Paulet Anne-Claire anne-claire.paulet@eoliennes-mer.fr 06 98 59 33 61

Paya Eric eric.paya@eoliennes-mer.fr 06 61 40 06 24

Peignet Nicolas nicolas.peignet@eoliennes-mer.fr 07 60 24 95 55

Pereira Pedro pedro.pereira@eoliennes-mer.fr 06 68 94 90 52

mailto:anne-claire.paulet@eoliennes-mer.fr
mailto:eric.paya@eoliennes-mer.fr
mailto:nicolas.peignet@eoliennes-mer.fr
mailto:pedro.pereira@eoliennes-mer.fr


Perotin Raphaël raphael.perotin@eoliennes-mer.fr 07 61 95 42 97

Pezennec Didier didier.pezennec@eoliennes-mer.fr 06 68 09 69 04

Praca Emilie emilie.praca@eoliennes-mer.fr 06 68 09 69 04

Rémy Olivier olivier.remy@eoliennes-mer.fr 06 73 07 27 35

mailto:raphael.perotin@eoliennes-mer.fr
mailto:didier.pezennec@eoliennes-mer.fr
mailto:emilie.praca@eoliennes-mer.fr
mailto:olivier.remy@eoliennes-mer.fr


Rey Ruiz Raul raul.rey-ruiz@eoliennes-mer.fr 06 69 39 12 02

Rossi Camille camille.rossi@eoliennes-mer.fr 06 02 05 77 69

Schneider Eric eric.schneider@eoliennes-mer.fr

Scoma Marjorie marjorie.scoma@eoliennes-mer.fr 01 85 64 57 11

mailto:raul.rey-ruiz@eoliennes-mer.fr
mailto:camille.rossi@eoliennes-mer.fr
mailto:eric.schneider@eoliennes-mer.fr
mailto:marjorie.scoma@eoliennes-mer.fr


Silva Alexandra alexandra.silva@eoliennes-mer.fr 06 69 91 35 13

Simonet Florence florence.simonet@eoliennes-mer.fr 06 08 47 88 96

Soulan Marion marion.soulan@eoliennes-mer.fr 07 60 58 65 80

Subirats Elisabeth elisabet.subirats@eoliennes-mer.fr

mailto:alexandra.silva@eoliennes-mer.fr
mailto:florence.simonet@eoliennes-mer.fr
mailto:marion.soulan@eoliennes-mer.fr
mailto:elisabet.subirats@eoliennes-mer.fr


Takeuchi Yutaro yutaro.takeuchi@eoliennes-mer.fr

Taki Rabab rabab.taki@eoliennes-mer.fr

Tanchoux Eric eric.tanchoux@eoliennes-mer.fr

Termeau Thierry thierry.termeau@eoliennes-mer.fr 06 99 15 55 15

mailto:yutaro.takeuchi@eoliennes-mer.fr
mailto:rabab.taki@eoliennes-mer.fr
mailto:eric.tanchoux@eoliennes-mer.fr
mailto:thierry.termeau@eoliennes-mer.fr


Thill Xavier xavier.thill@eoliennes-mer.fr 07 61 16 22 70

Tiercelin William william.tiercelin@eoliennes-mer.fr 07 61 16 22 70

Viricelle Bertrand bertrand.viricelle@eoliennes-mer.fr 06 98 59 32 39

mailto:xavier.thill@eoliennes-mer.fr
mailto:william.tiercelin@eoliennes-mer.fr
mailto:bertrand.viricelle@eoliennes-mer.fr

